

Ludvigsholm, Harlev ApS
Harlev Møllevej 7, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 81 19 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Lau Hejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ludvigsholm, Harlev ApS
Harlev Møllevej 7
8462 Harlev J

CVR-nr.: 37 81 19 12
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lau Hejgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering, handel og anden i forbindelse hermed slægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.897.107 kr. mod -482.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.820.961 kr. mod -899.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.897.107	-482.113
1 Personaleomkostninger	-278.783	-44.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-422.399	-140.943
Andre driftsomkostninger	-42.500	0
Driftsresultat	-2.640.789	-667.382
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	193.302	0
Andre finansielle indtægter	64	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-480.720	-232.055
Resultat før skat	-2.928.143	-899.437
3 Skat af årets resultat	107.182	0
Årets resultat	-2.820.961	-899.437
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.820.961	-899.437
Disponeret i alt	-2.820.961	-899.437

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	19.488.113	18.086.858
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.238.642	1.501.977
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.726.755</u>	<u>19.588.835</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.726.755</u>	<u>19.588.835</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.262.354	0
	Tilgodehavende selskabsskat	107.182	0
	Andre tilgodehavender	79.622	123.089
	Periodeafgrænsningsposter	65.781	107.844
	Tilgodehavender i alt	<u>7.514.939</u>	<u>230.933</u>
	Likvide beholdninger	<u>209.682</u>	<u>955.743</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.724.621</u>	<u>1.186.676</u>
	Aktiver i alt	<u>28.451.376</u>	<u>20.775.511</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	12.075.000	75.000
8	Overført resultat	5.254.602	7.664.084
	Egenkapital i alt	<u>17.329.602</u>	<u>7.739.084</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	411.479
	Gæld til pengeinstitutter	997.917	1.319.918
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	20.160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.840	101.731
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.148.949
	Anden gæld	82.017	34.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.774</u>	<u>3.036.427</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.121.774</u>	<u>13.036.427</u>
	Passiver i alt	<u>28.451.376</u>	<u>20.775.511</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	264.118	42.016
Andre omkostninger til social sikring	5.032	1.807
Personaleomkostninger i øvrigt	9.633	503
	<u>278.783</u>	<u>44.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	51.176
Andre finansielle omkostninger	480.720	180.879
	<u>480.720</u>	<u>232.055</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-107.182	0
	<u>-107.182</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	18.118.551	1.280.464
Tilgang i årets løb	1.492.323	16.838.087
Kostpris ultimo	<u>19.610.874</u>	<u>18.118.551</u>
Af- og nedskrivninger primo	-31.693	0
Årets afskrivninger	-91.068	-31.693
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-122.761</u>	<u>-31.693</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.488.113</u>	<u>18.086.858</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.611.227	0
Tilgang i årets løb	172.996	1.611.227
Afgang i årets løb	<u>-105.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.679.223</u>	<u>1.611.227</u>
Af- og nedskrivninger primo	-109.250	0
Årets afskrivninger	<u>-331.331</u>	<u>-109.250</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-440.581</u>	<u>-109.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.238.642</u>	<u>1.501.977</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	75.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>12.000.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>12.075.000</u>	<u>75.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	8.975.000
Overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-8.975.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.664.084	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.820.961	-899.437
Overført fra overkurs ved emission	0	8.975.000
Regulering af sikringsinstrumenter	<u>411.479</u>	<u>-411.479</u>
	<u>5.254.602</u>	<u>7.664.084</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.000.000	10.411.479
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-411.479</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 19.488 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 998 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger 19.488 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 735 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 194 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 384 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laumar ApS, CVR-nr. 40240675 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.